Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1330/1212 –  adm@campinadomontealegre.sp.gov.br

Declaração de Desistência de Prazo Para Posse, Renúncia ou Não

Cumprimento de Exigências

 Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação nº 01/2022 e nº 02/2022, do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSPMCMA Nº001/2022, válido no período compreendido

entre 22, a 31 DE MARÇO e 01 DE ABRIL DE 2022, os candidatos listados abaixo, não compareceram para

assumir sua vaga, e ou, desistiram mediante termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências

fixadas no edital, assim não entraram em exercício os seguintes candidatos:

PEB I –EDUCAÇÃO ESPECIAL
Protocolo Classificação Nome RG

22022022154546 7º RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA 64.690.097-3

PDI – PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Protocolo Classificação Nome RG

24022022191822 3º ANA CLEI DE FARIA RUIZ 33.482.710-3

PEB I - PEDAGOGIA

Protocolo Classificação Nome RG

01032022120450 7º MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 26.506.078-3

02032022233431 13º EDILENE ROBERTA XAVIER RAMOS 40.579.907-X

19022022160657
14º JOSE PAULO FERREIRA MACIEL DOS

SANTOSPEREIRA
16.740.323-5

PEB II – MATEMÁTICA
Protocolo Classificação Nome RG

19022022140533 3º CLEITON DE AGUIAR CAMPOS 12.246.555-01

01032022115713 4º ANDERSON ALBINO 41.520.570-0

Declaro ainda que foi entrado em contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição,

ficando como testemunha das ligações as seguintes funcionárias: Sra. Marilyn Mendes, a qual ocupa o cargo

de telefonista e a Sra. Fernanda Aparecida Ribeiro da Silva, Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

assim como os registros fixados nas contas telefônicas desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1330/1212 –  adm@campinadomontealegre.sp.gov.br

Campina do Monte Alegre, 04 de Abril de 2022.

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

		2022-04-04T09:53:39-0300
	TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880
	Eu sou o autor deste documento